cicaco

111
tali gloria animaret. **R**esur-
rexit xpc uoluit quia tert die.
Nam sicut Janus clausis addi-
cipulos intuit. & salua uirgi-
nitate de utro matris natus exi-
uit. sic eum in mortuum nec per-
i qua latuit. nec militu custodi-
potuit retine. integralit quia
in corpore & in anima. **S**ocialiter
quia multa corpora sanctoru qui
doem. &c. **E**ternalit. **D**p. xpc.
resurgens er mort. iam no mor.
Similitur surgendu est nobis
spiritualit. sicut & eisdem modis re-
surgemus in die iudicii corpora-
lit. Resurrectio xpi est causa &
figura nre resurrectiois spiri-
tualis. **C**ausa dico motua est.
& hoc duplex. Quia ca motua
est. in comparatione nri. Quia enim
aliquidam gloria resurrectiois
xpi moueri ad resurgendu in
nouitate uite. **V**t causa motua
e in consideratione dei patris quonia
patris datus resurrectioem filio m-
oueri addandu eandem glam fra-
tribus suis. **S**icut rex quando facit
filium suum militem. mouet uir-
amore filii ut multos faciat cu
eo milites. **F**igura uo fuit quia
sicut xpc resurrexit in nouitate
uite. ita & nos nouitate uite am-
bulent. **S**ic dicitur in xpi p-
cessit dies mortis xpi in pasce.
& dies quietis in sabbato sequenti
ita nram gloriosam resurrectioem
pcedat in nobis mortificatio uitae
& quies contemplationis eternae

Mota. qd sicut duplex e mors
s. anime p culpam. & corporis per
cunctoem. ita duplex e resurrectio a-
nime. s. p gratia & corporis p glori-
am. sic mors anime excauit mor-
te corporis. sic hetur in ge. ita eod-
ulso resurrectio anime excauit resur-
rectioem corporis gloriosa. **S**ciendu
qd quidam resuscitantur sic. sicut
samuel qui licet ue saul apparu-
erit v dicit eod. tamen no uere re-
suscitatus fuit. **Q**uidam imperfecte sic
lazarus iteru moritur. **Q**uidam per-
fecte sicut xpc semp uiuitur. **E**t
prima resuscitatio ligat conuersio-
ne et penitentia ypocritaru. **S**e-
cunda in uersionem reuoluantur.
Tercia in uersione p seuerantur.
De ascensione dñi. xxij.

Differetia est inter ascensio-
nem & assumptioem. & euo-
lationem. quonia ascensio p-
inet ad xpm. **A**ssumptio uero ad bea-
tam uirginem. **S**ed euolatio ad ali-
os sanctos. **R**atio huius est quoni-
am ascensio fit ipia uirtute ascen-
detis. **A**ssumptio uero uirtute xpi
assumetis quia filius specialit
obsequit matri. **E**uolatio auce-
fit ministerio angeloru. **A**lia est di-
fferetia quia locus est euolantiu
est distincto chororu. **L**ocus aut
assumptie uirginis est sup choros
angeloru. **L**ocus uero ascendetis
xpi est ultra locu assumptie uir-
ginis. **C**irca xpi ascensione
sunt octo consideranda. que circū-
stabat ascensione & colliguntur